
UCHWAŁA NR XXXVIII/248/14
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 5 września 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Dąbrowie Białostockiej 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz.594, poz.645, poz.1318; z 2014 r., poz.379) oraz oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 
2004 roku o pomocy społecznej (Dz.U. z 2013 r., poz. 182; z 2014 r., poz.598) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrowie Białostockiej stanowiącym załącznik Nr 
1 do uchwały Nr XXII/127/12 Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej z dnia 30 października 2012 roku 
w sprawie uchwalenia Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrowie Białostockiej (Dz.Urz.Woj. 
Podl. z 2012 r., poz. 3360) wprowadza się następującą zmianę: 

11) w § 4 w ust. 2 po pkt 10 dodaje się pkt 11 w brzmieniu: „ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 roku o ustaleniu 
i wypłacie zasiłków dla opiekunów”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Białostockiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Antoni Hrynkiewicz

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 5F69E715-799C-42E6-A162-7B0A79B825C8. Podpisany Strona 1




